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Nasz znak: ZP.271-  582.43/201717                                               Kraków dnia 6.11.2017 r. 
Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
„ Zakup i dostawa sprzętu rehabilitacyjnego na oddział Neurologiczny z pododdziałem Udarowym oraz na Oddział Ortopedyczno -  Urazowy Szpitala  Specjalistycznego im. St. Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie”
Nr sprawy ZP 43/2017


         Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1579) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66,  odpowiada na zapytania złożone przez Wykonawców i zmienia zapisy SIWZ.
1. [image: image5.emf]Pytanie dot. Grupa 1 – materac składany – 2 szt.   

Czy Zamawiający dopuści materac wykonany z pianki T25 utwardzonej?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
2. Pytanie dot. Grupa 1 – zestaw klinów, wałków i półwałków – 4 kpl. 
Czy Zamawiający dopuści zestaw klinów, wałków i półwałków wykonany z pianki T25 utwardzonej?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
3. Pytanie dot. Grupa 1 – zestaw klinów, wałków i półwałków – 4 kpl. 
 Czy na każdy 1 komplet mają się składać poniższe ilości?

- 1 szt. bryła rehabilitacyjna (sześcian) 40/40/40cm, 

- 1 szt. klin rehabilitacyjny 60/35/60cm 

- 1 szt. półwałek rehabilitacyjny 60/30/15cm 

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:
TAK, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
 4. Pytanie dotyczy zad 4 podnośnik jezdny:
Czy zamawiający dopuści do postępowania podnośnik jezdny z regulacją wysokości ramienia od 510 do 1730 mm?. Oferowany parametr jest korzystniejszy, gdyż oferuje szerszy zakres podnoszenia.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza.
5. Pytanie dotyczy zad 4 podnośnik jezdny:
Czy zamawiający dopuści do postępowania leżysko dla pacjentów leżących 16 punktowe do podnośnika z orczykiem. Oferowane leżysko charakteryzuje się lepszymi parametrami niż te wskazane przez zamawiającego.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
6. Pytanie dotyczy zad 4 podnośnik sufitowy, system szynowy:
Czy zamawiający dopuści do postępowania podnośnik szynowy sufitowy o obciążeniu maksymalnym 200kg? Parametr ten jest lepszy od wymaganego przez zamawiającego.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza
7. Pytanie dotyczy zad 4 podnośnik sufitowy, system szynowy:
Prosimy zamawiającego o określenie typu i nośności stropu w którym ma być zamontowany podnośnik szynowy sufitowy.
Odpowiedź:
Strop akermana 18 cm.
8. Pytanie dotyczy SIWZ:
Czy   z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych  danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego  - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu  materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego?  Materiały  informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.
Odpowiedź:
Tak.

Ponadto Zamawiający zmienia treść SIWZ z dnia 20 października 2017 r.:


1. Punkt VII SIWZ do pkt. 3 dodaje się zdanie w brzmieniu: 
Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenie, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego
2. Punkt XII.  SIWZ  „Miejsce i termin składania ofert” ppkt. 1 otrzymuje brzmienie:
„1.Ofertę należy złożyć do dnia 9 listopada 2017 r. do godz. 10.00 w Kancelarii Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie, 31-913 Kraków, os. Na Skarpie 66.”

3. Punkt XIII. SIWZ „ Miejsce i termin otwarcia ofert” zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej w dniu 9 listopada 2017r. o godz. 11.30  w Sali Konferencyjnej Szpitala Specjalistycznego.”
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